



Philippon Ejendomme ApS

Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 38367978

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2022

Karl Henri Philippon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Philippon Ejendomme ApS

Sindalsvej 41

8240 Risskov

CVR-nr.: 38367978

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Karl Henri Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og driftsmidler samt køb og salg af øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 236 t.kr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		735.468	720.264
Af- og nedskrivninger		(290.237)	(254.562)
Driftsresultat		445.231	465.702
Andre finansielle indtægter		0	25.125
Andre finansielle omkostninger	1	(747.786)	(543.387)
Resultat før skat		(302.555)	(52.560)
Skat af årets resultat	2	67.025	11.284
Årets resultat		(235.530)	(41.276)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(235.530)	(41.276)
Resultatdisponering		(235.530)	(41.276)

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		13.011.207	13.230.938
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.924	138.556
Materielle aktiver	3	13.107.131	13.369.494
Anlægsaktiver		13.107.131	13.369.494
Aktiver bestemt for salg		559.360	556.985
Varebeholdninger		559.360	556.985
Andre tilgodehavender		3.004	8.613
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		86.309	6.284
Periodeafgrænsningsposter		50.499	46.094
Tilgodehavender		139.812	60.991
Likvide beholdninger		6.353	170.924
Omsætningsaktiver		705.525	788.900
Aktiver		13.812.656	14.158.394

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		679.928	915.458
Egenkapital		729.928	965.458
Udskudt skat		102.000	89.000
Hensatte forpligtelser		102.000	89.000
Bankgæld		3.900.000	3.900.000
Deposita		325.000	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.498	24.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.983.024	7.197.907
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.664.125	1.508.125
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	79.642
Anden gæld		82.081	68.452
Kortfristede gældsforpligtelser		12.980.728	13.103.936
Gældsforpligtelser		12.980.728	13.103.936
Passiver		13.812.656	14.158.394
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	915.458	965.458
Årets resultat	0	(235.530)	(235.530)
Egenkapital ultimo	50.000	679.928	729.928

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	423.475	219.648
Renteomkostninger i øvrigt	67.220	48.817
Øvrige finansielle omkostninger	257.091	274.922
	747.786	543.387

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	13.000	(5.000)
Refusion i sambeskatning	(80.025)	(6.284)
	(67.025)	(11.284)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.805.240	213.162
Tilgange	27.874	0
Kostpris ultimo	13.833.114	213.162
Af- og nedskrivninger primo	(574.302)	(74.606)
Årets afskrivninger	(247.605)	(42.632)
Af- og nedskrivninger ultimo	(821.907)	(117.238)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.011.207	95.924

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Philippon Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejer pantebrev nom. 7.000 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.572 t.kr.
